書式第 2号

関係者協議結果報告書
年   月   日

加古川市長       様
開発事業者 住所

氏名
電話     （   ）

開発計画に関する関係者との協議の結果について、次のとおり報告します。
開発事業の受付番号 第     号

事業区域の地名地番 加古川市
協 議 日 時
協 議 場 所
主 に 協 議 を
行 っ た 者 の 氏 名
協 議 相 手 住所

氏名
協議内容

※

備

考

欄

※

受

付

欄

（注）１ 開発事業者の住所及び氏名は、法人にあっては主たる事務所又は本店の所在地、名称及び代表

者の氏名を記入してください。

２ ※印の欄は記入しないでください。

３ この用紙に書ききれない場合は、別の用紙に記入して添付してください。